

נענן של שבוע

מס' 3902. יום שישי כז טבת, 31.12.2021

שבת שלום 2022



קולאז'ו מלא טוב!

אסתיו וקידן וייס אלצרי, אלפי ורני וייס ולכל המשפחה, להולדת הבן והנכד - אראל

תוכנית המשק: מאשרים ויוצאים לדרך

באסיפה שהתקיימה השבוע הוצגה תוכנית המשק לשנת 2022 ואושרה לקלפי. הצבעה התקיימה מיום ראשון 2.1 עד יום שני 3.1 (כולל). התוכנית נשלחה בטלגרם. בבעיות טכניות ניתן לפנות לאילה סול. בהצלחה!

מינויים ומכרזים: קול קורא לתפקיד גזבר/ית

אתמול פורסם קול קורא להגשת מועמדות לתפקיד גזבר/ית נען בהיקף של כ-20% משרה. התפקיד יאויש על ידי חבר/ת נען. מהות התפקיד: פיקוח ובקרה על ניהול הנכסים הפיננסיים ותזרים המזומנים של נען. להגשת מועמדות יש לשלוח קו"ח לכתובת michraz@naan.co.il עד 15.1, ולציין בכותרת: הגשת מועמדות לתפקיד גזבר/ית נען. בשאלות ניתן לפנות לעופר מנהל הכספים 050-7866652 או לדורית מנהלת מש"א 052-2317980.

טו בשבט: שבת בבוסתן וסדנאות מעולות

שבת מוזיקלית לכל המשפחה בבוסתן, שבת 15.1 בשעה 10:00 - פינות מוזיקליות, יצירה, הפעלות וחיבור לטבע המקומי. בנוסף, יתקיימו במהלך השבת סדנאות מגוונות לבחירתכם:

סדנת החמצה וליקוט עם אייל - התססה, כבישה ושימור מזון. נלקט צמחי בר ונשמר אותם כדי להתנסות בתהליך הכבישה. עלות: 50 ₪.

סדנת ליקוט עם אחי מילר - לקטות ובישול שטח עם הכנעני. הטבע יכול לספק לנו את כל הצרכים אם רק נדע להשתמש בו ונחכים לשמור עליו. עלות: 40 ₪.

סדנת מעגל הקשבה עם יובל ארז - זורעים הקשבה. ניפגש עם דרך מעגל ההקשבה, טכניקה מופלאה לתקשורת מיטיבה עם עצמנו ועם הסביבה. עלות: 40 ₪.

סדנה לבניית חליל עם מורן ליבנה - נכין בנסורי בהתאמה אישית - חליל צד הודי, שצליליו חמים, נעימים, ובסולם מערבי. עלות: 40 ₪.

סדנת יחפוליים עם ליבלוב - נלמד למה כדאי להלך יחפים ומה היתרונות הבריאותיים, נתרגל הליכה וריצה, נצא עם ידע איך לתרגל ולהתאמן בעצמנו ונתחבר לגופנו. נלמד איך להכין "יחפוליים" (שילוב של יחף ונעליים) מותאמות אישית עם סוליות ויבראם איכותיות. עלות: 165 ₪.

סדנת תה עם ראובן וייס - נתנסה בהכנת חליטות צמחים שונות המתאימות למחלות חורף. נערוך התאמות לחליטות שיתאימו גם לנשים בהריון, לנשים מיניקות ולילדים. עלות: 25 ₪.

סדנת הדפס בוטני עם ליגל נורקין - הדפס של צמחיה מהסביבה על נייר איכותי בטכניקה ידנית. עלות: 100 ₪.

סדנת הכנת עציץ לסקולנט עם ליגל נורקין - יצירה של עציץ חימר בטכניקה ידנית ובשילוב חומרים טבעיים להשלמת התהליך. עלות: 100 ₪.

פרטים נוספים וטופס הרשמה יפורסמו בקרוב. הסדנאות יתקיימו בהתאם למספר הנרשמים. **גיל – תרבות נען**

היסטוריה במכתבים: הרצאה בספריה לגיל השלישי

ביום שני 3.1 בשעה 9:30 מוזמנים לקפה והרצאה בספריה בנושא היסטוריה במכתבים. מיזם 'אוצרות' של מרכז זלמן שזר לאיסוף מכתבים בראיון עם ד"ר עמוס שיפריס על הספר "ימים של שקט וסער" ("חיים בקיבוץ נען בעשור הראשון, על פי מכתבים, 1930-1939"). נכיר את המיזם ונשמע מעמוס כיצד הוא חושב שהמכתבים תורמים להיסטוריה.

מחכים לכם! **אהובה, גיל ושירי וידן**

חוג הנוער יוצא: טיול טו בשבט

ביום שני 17.1 נצא לחירבת בורגין בגבעות עדולם (אזור נתיב הל"ה) בהדרכת תמנה שוער. הטיול כולל שלוש שעות הליכה בטבע בדרכי עפר. נגיע גם לכפר אקולוגי אומנותי ורטיגו ונתארך במקום. הרשמה אצל דגנית.

אינסטלציה: עוברת להתנהל כיזמות

לאחר תהליך התייעלות ובתום בחינה מעמיקה עובר ענף האינסטלציה לידי של איתמר אלי כיזמות פרטית, החל מינואר הקרוב. מאחלים לאיתמר בהצלחה רבה ומעבירים אליו את רשות הדיבור:

קהילה יקרה, בגיבוי מלא של צוות הניהול ומתוך רצון לאפשר לקהילה לקבל שירותי אינסטלציה מבית, החלטתי להמשיך בעבודתי כעוסק עצמאי. כחלק מהשינוי הנדרש, יתווסף מעתה מע"מ לחיוב והמשמעות היא עדכון מחירים. עם זאת, המחירים עדיין נמוכים משמעותית ממחירי השוק. קריאות השירות ימשיכו להתבצע באמצעות האפליקציה היישובית בטלגרם, כפי שמתבצע כיום.

החל מינואר אני יוצא לדרך חדשה, מלווה בחששות כמו כל יזם, אך עם אמון מלא ביכולת שלי לתת את השירות האדיב והמקצועי המיטבי ולהשתפר כל העת, כפי שהיה עד עתה. אני מודה להנהלה על ביצוע המעבר באופן תומך ורגיש,

ולכם חברי הקהילה על ההבנה, הפירגון והתמיכה. מקווה בשבילכם שנתראה רק בשבילים 😊 **איתמר אלי**

רווחה וצרכים מיוחדים: חילופי תפקיד

בימים אלו הושלמה תקופת החפיפה בין לימור אלי יהודאי לרותם רחמוט מחליפתה בתפקיד מנהלת רווחה וצרכים מיוחדים. לאחר שמונה שנים משמעותיות מאוד, עוברת המושכות לידיה של רותם ואנו נפרדים מלימור.

לימור יקרה,

קשה לקצר שמונה שנים של נתינה ועשייה לשמונה שורות כתובות. נכנסת בלהט, עם לב פתוח וחום אנושי, עם מסירות ויסודיות שלא נחלשו וזו לרגע, בתחום המאתגר והרגיש הזה. בשנים הללו הרחבת את תשתית הסיוע שניתן לחבר, בית מנגנוני עבודה, והצלחת להגיש מידע חשוב לקהילה דרך הרצאות וסדנאות. ברגישות ובאהבה נגעת בחיים של חברים רבים, היית אוזן קשבת 24/7, ליווית, סייעת ותמכת בסבלנות אין קץ, אשת שירות ברמה הכי גבוהה שיש. השארת את חותמך, את רגישותך ואת טביעת ליברך ואנו מודים לך בשם הקהילה כולה. מאחלים לך הצלחה רבה בדרכך החדשה, ומקווים שעוד נזכה כולנו ליהנות מהיצירתיות המיוחדת, ומהתרומה לקהילה שזורמת בדמך, בנתיבים נוספים. **לרותם – בהצלחה גדולה.**

רק עוד כמה מילים: להתראות חברים

חברי קהילה יקרים, היום אני מסיימת שמונה שנים כאחראית על תחום הרווחה והצרכים המיוחדים בקיבוץ. בתיבות הדואר מחכה לכם מזכרת קטנה ממני – סימניה עם מילות פרידה. אני מתרגשת ומודה בכל ליבי לכל אחת ואחד מכם על השותפות לדרך במסע המתמשך, ועל האפשרות שניתנה לי לשרת את הקהילה הנענית הייחודית והנפלאה. אחרי חפיפה אינטנסיבית עם רותם אוקו-רחמוט, אני יודעת בביטחון מלא שהעברתי את האחריות לידיים מעולות וללב רחב. רוצה להודות כאן לדפנה גונר ולרעיה בן אברהם על התמיכה, על ההפריה המקצועית, ועל הידיעה שהן תמיד היו שם במסירות ובחריצות, ולכל העושים במלאכה בשירות הציבור (שלצערי לא אוכל לנקוב בשמותיהם) שעבדו איתי יד ביד כדי לתת מענה לכל דבר שצץ. תודה ענקית לאנשי הקשר ולמתנדבים הרבים שעשו מכל הלב, שסייעו לי לתת שירות טוב יותר וגם (על הדרך) לישון טוב יותר בלילה. מאחלת לכולנו שנה אזרחית מאושרת, בבריאות טובה, **אמן. לימור**

ביטוח סיעודי: החזר כספי למבוטחי מנורה

מביאים לידיעתכם כי חברים שעשו ביטוח סיעודי במנורה והם ילידי 1969 ומעלה, **זכאים להחזר כספי רטרואקטיבי ממרץ 2021**, עקב עלייה בפרמיות הביטוח הסיעודי שחלה בחודש מרץ. **איך מקבלים את הזיכוי?**

- מי שחתם השנה על טופס מינוי סוכן ורשום כיום תחת ענב סוקלסקי – פרטיו כבר מעודכנים ולכן יקבל את הזיכוי אוטומטית בתקציב הקרוב (דצמבר).
- מי שמבוטח במנורה ולא החליף סוכן (כי שכח או סתם פספס) – זה עדיין לא מאוחר! ניתן לחתום על מינוי סוכן, ונוכל לטפל עבורכם בזיכוי. טופס החלפת סוכן ניתן להוריד מאתר נען או לקבל במזכירות. יש למלא ולשלוח במייל, בצירוף צילום ת.ז. וספח, לענב סוקלסקי enav@naan.co.il או להעביר למזכירות.
- מבוטחים שאינם מעוניינים בהחלפת סוכן – נדרשים להעביר ליעל מזכירת האשכול דוח פרמיה שנתית שלהם לשנת 2021 מחברת הביטוח, כדי שנוכל לטפל בזיכוי.

שימו לב: ניתן להגיש רק עד סוף ינואר 2022. לאחר מכן לא ניתן יהיה לקבל זיכוי לשנת 2021.

איך זה יעבוד בשנה הבאה?

החל מ-2022 יינתן הזיכוי בסוף השנה בתקציב דצמבר במקום זיכוי חודש בחודשו כפי שהיה מקובל עד היום. חברים הרשומים תחת ענב סוקלסקי יקבלו את הזיכוי באופן אוטומטי. חברים הרשומים תחת סוכן ביטוח אחר - יצטרכו להגיש בסוף השנה דוח פרמיות שנתי כדי לקבל את הזיכוי.

טרם דאגתם לעצמכם לביטוח סיעודי?

ניתן לעשות כיום ביטוח דרך קופות החולים. כדי לקבל החזר, על החברים להעביר אישור להוכחת תשלום וביצוע פוליסה. את הוכחת התשלום ניתן להעביר ליעל, מזכירת הרווחה (brevaha@naan.co.il 052-5792127) או לשים במגירת אשכול בריאות במזכירות. הקריטריונים להשלמה – קיבוץ נען התחייב להשלים לחבר אם עלות הביטוח הסיעודי שעשה גבוהה מ-100 ש"ח, לפי טבלת הפרמיות של מנורה וגיל החבר במרץ 2018.

סוף שנה: החזרים על טיפול רגשי

מזכירים לכם להשלים את הגשת הקבלות להשתתפות כספית עבור טיפולים רגשיים לשנה זו (ניתן לקבל החזר בסך 90 שקלים למפגש, עד 9 מפגשים בשנה לחבר אצל מטפלים מוסמכים: פסיכולוגים, עו"ס קליניים, מטפלים בעלי תואר שני ומעלה בתחום הטיפול). ניתן להגיש קבלות עבור שנת 2021 עד 5.1 לכל המאוחר (לא נוכל לקבל לאחר מכן). את הקבלות יש לשים בתא הרווחה במזכירות או בתא שבכניסה למשרד הרווחה. תודה. **רותם אוקו רחמוט**

קופת בית: תהיה פתוחה בשבוע הקרוב ביום שלישי 4.1 (ביום שני סגור לצורך ספירת סוף שנה). **אורלי**

מרפאה: הגיעו חיסוני שפעת! מוזמנים להגיע להתחסן בשעות הקבלה.

כמה ירד: סיכום גשמי השבוע – 8 מ"מ, חודש דצמבר 233 מ"מ, מתחילת העונה 303 מ"מ.